
MORIS CUP Jahodná 2015
Košice, 30.5.-31.5. 2015

Official Final Classification / Oficiálna záverečná klasifikácia
saturday/sobota 30.5.2015

Slovenský kopcový pohár
Pos No Entrant Driver Vehicle Class 1st run 2nd run Total Di ff.

1. 687 BARICA Ján SUBARU Impreza NP4 2:20.091 2:19.438 4:39.529

2. 688 ŽIAK Michal
MITSUBISHI Lancer Evo
VIII

NP4 2:22.324 2:19.052 4:41.376 01.847

3. 660 KRIVÁK Stanislav PEUGEOT 306 NP3 2:23.440 2:22.645 4:46.085 06.556

4. 671 DUBOCZI Jaroslav SEAT Leon NP3 2:24.365 2:23.817 4:48.182 08.653

5. 681 CEHULA Ján SUBARU Impreza NP4 2:24.922 2:24.407 4:49.329 09.800

6. 677 ČAMBAL Mojmír CITROEN Saxo VTS NP2 2:26.693 2:25.857 4:52.550 13.021

7. 656 FOLDI Marek SEAT Leon NP3 2:26.608 2:27.098 4:53.706 14.177

8. 635 KOLEK Jakub PEUGEOT 105 S16 NP2 2:34.051 2:35.019 5:09.070 29.541

9. 639 L Racing s.r.o. TAMÁŠ Norbert VAZ 2101 NP2 2:36.010 2:35.135 5:11.145 31.616

10. 655 ELIÁŠ Ľubomír SEAT Ibiza Cupra NP3 2:37.669 2:36.947 5:14.616 35.087

11. 616 ALBERTY Ján SUZUKI Swift 130 GTI NP1 2:35.924 2:38.909 5:14.833 35.304

12. 615 BARICA jun. Ján DAIHATSU Charade NP1 2:40.435 2:35.282 5:15.717 36.188

13. 614 TÓTH Mário ŠKODA 110 L NP1 2:43.052 2:44.045 5:27.097 47.568

14. 630 KUBACKA Štefan HONDA Civic NP2 2:42.815 2:44.913 5:27.728 48.199

SKP Trieda NP1
Pos No Entrant Driver Vehicle Class 1st run 2nd run Total Di ff.

1. 616 ALBERTY Ján SUZUKI Swift 130 GTI NP1 2:35.924 2:38.909 5:14.833

2. 615 BARICA jun. Ján DAIHATSU Charade NP1 2:40.435 2:35.282 5:15.717 00.884

3. 614 TÓTH Mário ŠKODA 110 L NP1 2:43.052 2:44.045 5:27.097 12.264

SKP Trieda NP2
Pos No Entrant Driver Vehicle Class 1st run 2nd run Total Di ff.

1. 677 ČAMBAL Mojmír CITROEN Saxo VTS NP2 2:26.693 2:25.857 4:52.550

2. 635 KOLEK Jakub PEUGEOT 105 S16 NP2 2:34.051 2:35.019 5:09.070 16.520

3. 639 L Racing s.r.o. TAMÁŠ Norbert VAZ 2101 NP2 2:36.010 2:35.135 5:11.145 18.595

4. 630 KUBACKA Štefan HONDA Civic NP2 2:42.815 2:44.913 5:27.728 35.178

SKP Trieda NP3
Pos No Entrant Driver Vehicle Class 1st run 2nd run Total Di ff.

1. 660 KRIVÁK Stanislav PEUGEOT 306 NP3 2:23.440 2:22.645 4:46.085

2. 671 DUBOCZI Jaroslav SEAT Leon NP3 2:24.365 2:23.817 4:48.182 02.097

3. 656 FOLDI Marek SEAT Leon NP3 2:26.608 2:27.098 4:53.706 07.621

4. 655 ELIÁŠ Ľubomír SEAT Ibiza Cupra NP3 2:37.669 2:36.947 5:14.616 28.531

SKP Trieda NP4
Pos No Entrant Driver Vehicle Class 1st run 2nd run Total Di ff.

1. 687 BARICA Ján SUBARU Impreza NP4 2:20.091 2:19.438 4:39.529

2. 688 ŽIAK Michal
MITSUBISHI Lancer Evo
VIII

NP4 2:22.324 2:19.052 4:41.376 01.847

3. 681 CEHULA Ján SUBARU Impreza NP4 2:24.922 2:24.407 4:49.329 09.800


